
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ИЗМАЙЛОВСКОЕ 
(Администрация МО Измайловское) 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

20.12. 2023                                                                                                                           № 40-п 
Санкт-Петербург 

 
О подведомственной организации, которая может не создавать официальную 
страницу для размещения информации о своей деятельности в информационно-
коммуникационной сети «Интернет» 
 
Руководствуясь частью 1.1. статьи 10 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ "Об 
обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов 
местного самоуправления" Администрация МО Измайловское постановляет: 
 
1. Согласовать, что для Муниципального казенного учреждения «Слобода» 
Муниципального образования муниципальный округ Измайловское, с учетом особенности 
сферы его деятельности, создание официальной страницы для размещения информации о 
своей деятельности в информационно-коммуникационной сети «Интернет» является не 
обязательным. 
 
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 
опубликования (обнародования). 
 
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Муниципального 
образования муниципальный округ Измайловское в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://www.moizspb.ru/. 
 
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой. 
 
 
 
Временно исполняющий полномочия  
главы местной администрации внутригородского  
муниципального образования города федерального значения                          О.А. Потапова 
Санкт-Петербурга муниципальный округ Измайловское 

http://www.moizspb.ru/

